
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 26.02.2019 № 42-15/VII 

м. Золотоноша 

 

Про замовлення технічних (експертних) звітів 

про стан аварійних будівель і споруд та їх конструкцій 

 

Враховуючи лист відділу з питань надзвичайних ситуацій (20.02.2019 № 360) 

про необхідність проведення технічних (експертних) звітів, а також розглянувши 

акти обстеження аварійних будівель розміщених за адресами вул. Шевченка, 33а, 

вул. Шевченка, 137, вул. Шевченка, 173, вул. Шевченка, 235, керуючись п. 31 ч. 1 

ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Доручити управлінню житлово-комунального господарства виступити 

замовником технічних (експертних) звітів про стан будівель і споруд та їх 

конструкцій розміщених за адресами вул. Шевченка, 33а, вул. Шевченка, 137, 

вул. Шевченка, 173, вул. Шевченка, 235 в організації, що має відповідну 

ліцензію на викання даних робіт. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зубенко 23904 


